
UCHWAŁA NR XVIII/193/2016
RADY GMINY PRZODKOWO

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/174/2016 Rady Gminy Przodkowo z dnia 16 listopada 2016 roku w 
sprawie określenia wysokości stawek podatku od srodków transportowych w Gminie Przodkowo

Na podstawie art.10  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity w Dz. 
U. z 2016 roku, poz. 716 z późn. zm.), Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 7 października 2016 r. w sprawie 
stawek podatku od środków transportowych obowiązujących w 2017 roku (Monitor Polski z 13 października 
2016r. poz. 979), Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2016 r. w sprawie  górnych granic stawek 
kwotowych  podatków i opłat lokalnych w 2017 r. (Monitor Polski z dnia 5 sierpnia 2016 r. poz.779) oraz art.18 
ust.2 pkt 8, art.40 ust.1 i art.41 ust.1   ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity w 
Dz. U. z 2016 roku, poz. 446 z późn.zm.) Rada Gminy Przodkowo uchwala, co następuje:

§ 1. 

§ 1. pkt 7 uchwały nr XVI/174/2016 Rady Gminy Przodkowo z dnia 16 listopada 2016 roku w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych  w Gminie Przodkowo  otrzymuje brzmienie:

7) od autobusu,  w zależności od liczby miejsc do siedzenia  poza miejscem kierowcy

wyprodukowane 
przed 2000 rokiem

wyprodukowane od 2000
roku

Mniejszej niż 22 miejsca 750,00 742,00

Równej lub większej niż 22 miejsca 1.636,00 1.630,00

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Przodkowo

Dariusz Toporek

Id: 8E13C61F-9964-4623-B8B8-F2B4839FDDF8. Podpisany Strona 1




